[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«05» февраля 2020 г. №201
с. Бутырки
	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения от 22.08.2008 г. №96 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Бутырском сельском поселении»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, рассмотрев протест прокуратуры Репьевского района от 20.01.2020 г. №2-1-2020, Совет народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области решил:
1. В решение Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения от 22.08.2008 г. №96 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Бутырском сельском поселении» (далее – Решение) внести изменение, изложив ч. 2 ст. 26 положения о бюджетном процессе в Бутырском сельском поселении, в следующей редакции:
«2. Составление проекта бюджета поселения основывается на:
- положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

- основных направлениях бюджетной и налоговой политики Бутырском сельского поселения;

- прогнозе социально-экономического развития Бутырского сельского поселения;

- бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

- муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава сельского поселения

	К.М. Дмитрук